AVISO DE REVOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 25/1500-0029262-0

Pregão Eletrônico nº 0606/2025

Objeto: Compressor de ar

 A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna
pública a REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, nos termos
do  Artigo  71,  II  e  §3º  da  Lei  nº  14.133/2021,  com fundamento  na  INFORMAÇÃO
DIBENS-DPLAN/CELIC Nº  0575/2025,  fls.  251/253,  após  transcorrido  o  prazo  para
manifestação quanto  à  Notificação de  Revogação,  publicada no  DOE e  Correio  do
Povo, em 25/11/2025.

Publique-se.

Porto Alegre, 01 de dezembro de 2025.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

01/12/2025 10:19:21 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0606/2025- AVISO DE REVOGAÇÃO 260

25150000292620

Nome do documento: PE 0606 25 AVISO DE REVOGACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 01/12/2025 10:15:40

01/12/2025 10:19:21 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0606/2025- AVISO DE REVOGAÇÃO 261

25150000292620